

Коммерческое предложение
Котедж г. Николаев

Материалы

№	Наименование	Ед.измер.	цена за ед.	Кол-во	Всего,грн.
1	Кабель ПВС 5х6	м.	30.27	150	4540.5
2	Кабель ПВС 5х2,5	м.	14.18	80	1134.4
3	Кабель ПВС 3х2,5	м.	8.23	850	6995.5
4	Кабель ПВС 3х1,5	м.	5.07	1150	5830.5
5	Кабель КВВГ 7х1,5	м.	10.045	50	502.25
6	Гофра 16	м.	0.8	300	240
7	Гофра 20	м.	1	400	400
8	Гофра 25	м.	1.63	100	163
9	Щит распределительный 24 гр	шт.	2500	2	5000
10	Щит распределительный 12 гр	шт.	1700	2	3400
11	Щит распределительный 36 гр	шт.	3250	1	3250
12	Щит слаботочки	шт.	250	1	250
13	Кабель UTP	м.	3.52	305	1073.6
14	Кабель TV	м.	3.05	305	930.25
15	Труба ПВХ	м.	18.15	40	726
16	Контур заземления	конт.	800	1	800
17	Расходные материалы				1500
	Всего по материалам, грн.				36736

Неучтены следующие материалы

1. Установочные коробки
 2. Распаячные коробки
 3. стабилизатор
 4. АВР
 5. Дизель генератор
 6. Домофоны
 7. Фаза искатель
 8. Освещение с пульта
 9. Наружное освещение
- (Выбор заказчика)

Работа

№	Наименование	Ед.измер.	цена за ед.	Кол-во	Всего, \$
1	Монтаж , расключение Щит распределит	шт.	40	5	200
2	Монтаж контура заземления	шт.	80	1	80
3	Монтаж, установка, подключение за точку	шт.	10	1	10
	Итого				290